
, / 
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA ( REGISTRO DE 

. Ul Ve 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Mumc¡pa! la señora Mariela Mabel 

CABAÑA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 29 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Mariela Mabel CABAÑA, DNI 29.577.589, Legajo 720.344, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Centro Comunal San Carlos, dependiente de la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 01.- 

ARTICULO 2%: El presente decféto será 
Coordinación Municipal.- 

ºu 

3, 
f 

ARTICULO 3*: Registrar, comun¡%r,* ar al Boletm Munlcupal y archivar.- 

M -- 

J 

H 
B 
EL 
El 

SCAaAH NÉGMÉLLI 
RIQDE COORDINACION 

IPALMDAL DE LA PLATA 

0897


